
ZARZĄDZENIE NR 226/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 1622, 1649, 2020 i z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695)oraz ustawy 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz.568), oraz § 17 Uchwały Nr XII/127/2019 Rady Gminy Stegna 
z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2020 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 14 124 zł, w tym zmniejszenia planu dochodów 
zadań zleconych o kwotę 14 124 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 14 124 zł, w tym zmniejszenia planu wydatków 
zadań zleconych o kwotę 14 124 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków,w tym w planie 
wydatków zadań zleconych, oraz dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 10 973 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4  do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonano zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Dokonano zmian w załączniku Funduszu Sołeckiegi, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE474E90-4D59-49BD-A3DA-1037B9220C51. podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 14 529 429,00 14 515 305,00

Świadczenie wychowawcze 9 762 000,00 9 752 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 750 000,00 9 740 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 202 208,00 4 198 084,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 139 248,00 4 135 124,00

53 179 374,95 53 165 250,95

85502

Rozdział Paragraf

85501

2060

2010

Razem: -14 124,00

BeSTia Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów
Zmiana

-14 124,00
-10 000,00

-10 000,00

-4 124,00

-4 124,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 226/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 21 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE474E90-4D59-49BD-A3DA-1037B9220C51. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
855 Rodzina 14 347 248,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 750 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 750 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 139 248,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 139 248,00

15 657 394,85

Paragraf

2060

2010

Razem: -14 124,00 15 643 270,85

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Zmiana Po zmianie
-14 124,00 14 333 124,00
-10 000,00 9 740 000,00

-10 000,00 9 740 000,00

-4 124,00 4 135 124,00

-4 124,00 4 135 124,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 226/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 21 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE474E90-4D59-49BD-A3DA-1037B9220C51. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 4 578 214,00
Drogi publiczne gminne 4 578 214,00
Zakup materiałów i wyposażenia 106 152,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 210 789,00
Różne rozliczenia 466 681,00
Rezerwy ogólne i celowe 466 681,00
Rezerwy 466 681,00
Oświata i wychowanie 15 793 489,15
Szkoły podstawowe 11 354 138,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 529 616,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 614 641,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 339 459,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 164 444,00
Wynagrodzenia bezosobowe 50 722,00
Zakup materiałów i wyposażenia 264 147,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 11 741,00
Zakup usług pozostałych 148 152,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 390 895,00
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 893 455,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 692,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 575 591,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 1 986,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 139,00
Przedszkola 2 052 063,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 246 000,00
Pomoc społeczna 2 884 220,40

268 797,00

148 452,00
11 941,00

392 462,00
900 181,00

41 792,00
577 591,00

3 836,00
32 915,00

2 047 063,00
241 000,00

2 884 220,40

2 000,00
1 850,00
2 776,00

-5 000,00
-5 000,00

0,00

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

96 387,00

4 578 214,000,00
0,00 4 578 214,00

600
60016

4210
6050

4810

-9 765,00
9 765,00 4 220 554,00

-10 973,00 455 708,00
455 708,00
455 708,00

15 804 462,15
11 363 385,00

529 716,00
7 625 614,00
1 331 116,00

163 444,00
51 522,00

758

801

75818

80101

80103

-10 973,00

10 973,00

10 973,00
-10 973,00

9 247,00
100,00

-8 343,00
-1 000,00

800,00
4 650,00

200,00
300,00

1 567,00
6 726,00

100,00

4110

3020
4010

4120
4170
4210
4240
4300
4440

3020
4010
4240
4440

852

80104
4110

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 226/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 21 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE474E90-4D59-49BD-A3DA-1037B9220C51. podpisany Strona 1



Ośrodki pomocy społecznej 859 598,00
Zakup energii 11 000,00
Zakup usług zdrowotnych 800,00
Zakup usług pozostałych 70 333,00
Podróże służbowe krajowe 7 000,00

859 598,00
10 500,00

1 200,00

0,00
-500,00
400,00

3 500,00
-3 246,00

73 833,00
3 754,00

85219
4260
4280
4300
4410

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE474E90-4D59-49BD-A3DA-1037B9220C51. podpisany Strona 2



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 5 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 347 768,96
Pozostała działalność 347 768,96
Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 034,82
Zakup materiałów i wyposażenia 3 236,08
Edukacyjna opieka wychowawcza 518 040,00
Świetlice szkolne 397 205,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 292,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Rodzina 14 722 459,00
Świadczenie wychowawcze 9 762 000,00
Świadczenia społeczne 9 640 524,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 433,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 12 906,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 721,00
Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00
Zakup usług pozostałych 10 615,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 159 248,00

Świadczenia społeczne 3 765 800,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 650,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 771,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 269 834,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 684,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4 290,00
Zakup usług pozostałych 13 446,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 130,00
Wspieranie rodziny 392 713,00
Świadczenia społeczne 341 500,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 850,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 9 252,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 317,00
Zakup materiałów i wyposażenia 917,00
Zakup usług pozostałych 1 302,00

58 076 714,89

9 336,00
29 104,00

1 324,00
1 707,00

567,00

58 062 590,89

Strona 2 z 2

-2 771,00
6 850,00

-22 834,00
216,00

-2 498,00
-124,00
-130,00

0,00
-400,00
254,00

84,00
7,00

790,00
-735,00

-14 124,00

-154,00

0,00
0,00

-360,00

4 846,00

347 768,96
347 768,96
213 674,82

3 596,08
518 040,00
397 205,00
269 292,00

8 000,00
14 708 335,00

9 752 000,00
9 657 210,00

51 800,00

360,00
0,00
0,00

-8 000,00
8 000,00

-14 124,00
-10 000,00
16 686,00

-17 633,00
-3 906,00

-421,00
-3 283,00
-1 443,00

-4 124,00

17 167,00

9 000,00
1 300,00
3 217,00
9 172,00

4 155 124,00

3 782 967,00
77 500,00

3 000,00
247 000,00

1 900,00
1 792,00

13 322,00
0,00

392 713,00
341 100,00

Razem:

BeSTia

85504

4210
4120

4300
4610

3110
4010
4110
4120
4210
4300

85395

4700

4017
4217

853

854

855

85401

85501

85502

4010
4210

3110
4010
4110
4120
4210
4300

3110
4010
4040
4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE474E90-4D59-49BD-A3DA-1037B9220C51. podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
855 Rodzina 14 347 248,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 750 000,00
Świadczenia społeczne 9 640 524,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 433,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 12 906,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 721,00
Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00
Zakup usług pozostałych 10 615,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 139 248,00

Świadczenia społeczne 3 765 800,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 650,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 771,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 269 834,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 684,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4 290,00
Zakup usług pozostałych 13 446,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 130,00

85504 Wspieranie rodziny 352 500,00
Świadczenia społeczne 341 500,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 052,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 513,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 216,00
Zakup materiałów i wyposażenia 917,00
Zakup usług pozostałych 1 302,00

4300
4210

4610

3110
4010
4110
4120
4210
4300

84,00
254,00

7,00
790,00

-735,00

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

567,00

Zmiana Po zmianie
-14 124,00 14 333 124,00
-10 000,00 9 740 000,00
16 686,00 9 657 210,00

-17 633,00 51 800,00
9 000,00
1 300,00
3 217,00
9 172,00

Paragraf

4010
3110

4110
4120
4210
4300

3110
4010
4040
4110
4120

-3 906,00

-1 443,00
-3 283,00

-421,00

-4 124,00

17 167,00
6 850,00

-2 771,00
-22 834,00

216,00
-2 498,00

-124,00
-130,00

0,00
-400,00

4 135 124,00

77 500,00
3 782 967,00

3 000,00
247 000,00

1 900,00
1 792,00

13 322,00
0,00

352 500,00
341 100,00

7 306,00
1 597,00

223,00
1 707,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 226/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 21 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE474E90-4D59-49BD-A3DA-1037B9220C51. podpisany Strona 1



15 657 394,85Razem: -14 124,00 15 643 270,85

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE474E90-4D59-49BD-A3DA-1037B9220C51. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 210 789,00 9 765,00

60016 4 210 789,00 9 765,00

6050 4 210 789,00 9 765,00

0,00 9 765,00

7 811 353,62 9 765,00Razem

FS Żuławki - Zakup płyt drogowych

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

Transport i łączność 4 220 554,00

Drogi publiczne gminne 4 220 554,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 220 554,00

9 765,00

7 821 118,62

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 226/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 21 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE474E90-4D59-49BD-A3DA-1037B9220C51. podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE474E90-4D59-49BD-A3DA-1037B9220C51. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 226/2020 Wójta Gminy Stegna z dnia 21 grudnia  2020 r.
Fundusz Sołecki

Rozdział Paragraf

Organizacja spotkań mieszkańców. Promocja sołectwa i Gminy 75095 4300 0,00

Przebudowa drogi gminnej Bronowo dz. Nr 130 60016 6050 10 000,00

Utrzymanie placu zabaw, siłowni zewnętrznej oraz terenów zielonych 90004 4210 531,00

Utrzymanie placu zabaw, siłowni zewnętrznej oraz terenów zielonych 90004 4300 1 600,00

Utrzymanie placu zabaw, siłowni zewnętrznej oraz terenów zielonych 90095 4270 369,00

Przystanek autobusowy 90095 4270 6 400,00

Przystanek autobusowy 90095 4300 100,00

Przystanek autobusowy 90095 6050 0,00

Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 92195 4210 8 106,00

Razem Bronowo 27 106,00

Modernizacja drogi gminnej na dz. nr 19/1 w miejscowości Chełmek - kontynuacja 60016 4270 6 500,00

Zakup grilla 75095 4210 1 000,00

Spotkanie kulturalno-naukowe mieszkańców 75095 4300 0,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych, konserwacja mebli ogrodowych 90004 4210 2 055,00

Zakup gabloty 90095 4210 1 500,00

Razem Chełmek 11 055,00
Zakup i montaż lamp solarnych 2 szt.

90015 6050 18 000,00

Koszenie terenów zielonych sołectwa 90004 4210 485,00

Estetyzacja sołectwa 90004 4210 1 842,00

Bramka składana do piłki nożnej 92695 4210 358,00

Zakup polisy OC na kajaki 92695 4430 650,00

Organizacja festynu integracyjnego mieszkańców 75095 4300 0,00

Razem Chełmek Osada 21 335,00

Zakup płyt drogowych przeznaczonych na remont drogi gminnej w Chorążówce 60016 6050 12 000,00

Remont przystanku autobusowego i tablicy informacyjnej w miejscowości Chorążowka 90095 4270 0,00

Remont przystanku autobusowego i tablicy informacyjnej w miejscowości Chorążowka 90095 4210 510,00

Organizacja imprez okolicznościowych dla dzieci zamieszkujących w Chorążówce 75095 4300 0,00

Razem Chorążówka 12 510,00

Remont drogi gminnej ul. Słoneczna w Drewnicy 60016 6050 48 121,00

Utrzymanie placu zabaw, w tym przegląd i naprawy 90095 4270 369,00

Utrzymanie terenów zielonych "Zielona Wyspa" 90004 4300 0,00

Promocja sołectwa 75095 4300 0,00

Razem Drewnica 48 490,00
Utworzenie placu zabaw, placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Dworek - 
kontynuacja 92695 4210 1 500,00

Zakup, montaż lamp solarnych 90015 6050 22 000,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 300,00

Przegląd i eksploatacja sprzętu zakupionego w ramach FS 90095 4270 246,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa 75095 4300 0,00

Modernizacja chodnika na drodze gminnej 60016 6050 3 500,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Dworek 92195 4210 1 754,00

Modernizacja drogi gminnej - kontynuacja 60016 6050 4 206,00

Razem Dworek - Niedźwiedzica 33 506,00

Modernizacja drogi gminnej 60016 6050 11 928,00

Doposażenie namiotu 75095 4210 0,00

Spotkanie kulturalno-integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4300 0,00

Razem Głobica 11 928,00

Opłata za media w świetlicy wiejskiej 92195 4260 800,00

4 Chorążówka

5 Drewnica

6
Dworek-

Niedźwiedzica

7 Głobica

8 Izbiska

1 Bronowo

2 Chełmek

3 Chełmek-Osada 

PlanLp. Sołectwo                        Opis przedsięwzięcia
Klasyfikacja budżetowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE474E90-4D59-49BD-A3DA-1037B9220C51. podpisany Strona 1



Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4270 369,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4210 431,00

Bieżące utrzymanie i estetyzacja sołectwa 90004 4210 0,00

Bieżące utrzymanie i estetyzacja sołectwa 90004 4300 1 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92195 4210 6 456,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92195 6060 5 200,00

Spotkania kulturalno-edukacyjne 75095 4300 0,00

Zakup płyt yumbo na drogę gminną 2/1 - kontynuacja 60016 6050 0,00

Razem Izbiska 14 256,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 2 500,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 1 890,00

Działalność kulturalna 75095 4210 200,00

Działalność kulturalna 75095 4300 1 300,00

Zakup donic 90095 4210 4 002,00

Zakup lamp solarno-hybrydowych 90015 6050 17 000,00

Wiata przystankowa 90095 6050 10 000,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 4210 6 946,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 4270 652,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 6050 0,00

Tablice informacyjne 90095 4210 4 000,00

Razem Jantar 48 490,00

Przegląd, naprawa placu zabaw 90095 4270 619,00

Przegląd, naprawa placu zabaw 90095 4300 1 600,00

Przegląd, naprawa placu zabaw 90095 4210 500,00

Malowanie zewn. świetlicy wiejskiej - kontynuacja 92195 4270 6 500,00

Malowanie zewn. świetlicy wiejskiej - kontynuacja 92195 4300 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92195 4210 280,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92195 4260 494,00

Modernizacja dróg wewnątrzosiedlowych 60016 6050 9 500,00

Razem Jantar Leśniczówka 19 493,00

Poprawa wizerunku wsi 90004 4210 1 000,00

Przegląd i remont placu zabaw 90095 4210 631,00

Przegląd i remont placu zabaw 90095 4270 369,00

Remont części ul. Topolowej 60016 4270 61,00

Remont części ul. Topolowej 60016 4210 14 227,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 0,00

11 Lampa solarna 90015 6050 15 000,00

Przystanek 90095 6050 0,00

Kontener - garaż 90095 4210 0,00

                                        Razem Junoszyno 31 227,00

Bieżące utrzymanie, estetyzacja sołectwa 90004 4300 5 163,00

Bieżące utrzymanie, estetyzacja sołectwa 90095 4210 1 137,00

Bieżące utrzymanie, estetyzacja sołectwa 90095 4270 700,00
Kontynuacja - plac zabaw, przeglądy, naprawy, konserwacje, modernizacja małej 
architektury 90095 4210 131,00

Kontynuacja - plac zabaw, przeglądy, naprawy, konserwacje, modernizacja małej 
architektury 90095 4270 369,00

Spotkania kulturalne mieszkańców - warsztaty, spotkania kulturalne 75095 4300 0,00

Promocja Sołectwa 75095 4300 6 393,00

CAL - modernizacja ogrodzenia, zagospodarowanie terenu przy CAL 92195 6050 1 107,00

8 Izbiska

9 Jantar

10 Jantar-Leśniczówka

Junoszyno

12 Mikoszewo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE474E90-4D59-49BD-A3DA-1037B9220C51. podpisany Strona 2



Przebudowa dróg gminnych - ul. Długa
60016 6050 30 678,00

Razem Mikoszewo  45 678,00

Remont drogi osiedlowej - zakup materiałów wraz z usługą naprawy - kontynuacja 60016 6050 20 000,00

Kontynuacja placu zabaw - przegląd, naprawy bieżące itp. 90095 4270 369,00

Przegląd sprzętu koszącego, zakup paliwa, oleju 90004 4210 500,00

Zakup bramy wjazdowej, bramki oraz materiałów budowalnych do montażu 92195 4210 0,00

Spotkanie integracyjno-kulturalne mieszkańców 75095 4300 0,00

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 92195 4210 2 887,00

Zakup ławek i stołów 90095 4210 1 216,00

Razem Nowotna 24 972,00

Kontynuacja remontu drogi 302/7, odcinek 301, 302/7 60016 6050 13 720,00

Estetyzacja wsi Popowo 90004 4210 390,00

Razem Popowo 14 110,00

Tablice informacyjne 90095 4210 663,00

Tablice informacyjne 90095 4270 0,00

Tablice informacyjne 90095 4300 5 500,00

Remont przystanku 90095 4270 1 500,00

Przegląd i bieżące utrzymanie placu zabaw i siłowni 90095 4270 369,00

Zakup namiotu i grilla 75095 4210 1 089,00

Zakup namiotu i grilla 75095 4300 1 990,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4300 0,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 571,00

Zakup plyt drogowych na przebudowę drogi nr 130 60016 6050 2 114,00

Modernizacja drogi gminnej 60016 6050 12 000,00

                                      Razem Przemysław 25 796,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 0,00

Estetyzacja terenów sołectwa 90004 4210 2 050,00

Estetyzacja terenów sołectwa 90004 4270 450,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej 90095 4270 2 000,00

Zagospodarowanie parku - kontynuacja 90095 6050 20 933,00

Zakup zestawów ogrodowych i maszyn do popcornu i waty cukrowej 75095 4210 4 000,00

Razem Rybina 29 433,00

Zagospodarowanie terenu siłowni zewnętrznej działki 199/4 - kontynuacja 92695 6050 0,00

Oświetlenie działki nr 199/4 poprzez modernizację lamp ulicznych 90015 6050 0,00

Plac rekreacyjno - sportowy na działce nr 770/1 w Stegnie 92695 6050 48 244,00

Przegląd, konserwacja, naprawa siłowni zewnętrznej 92695 4270 246,00

Razem Stegna 48 490,00

Przegląd placu zabaw i naprawa 90095 4270 246,00

Zakup kosy spalinowej żyłkowej 90004 4210 1 307,00

Remont budynku świetlicy wiejskiej 92195 4270 1 777,00

Zakup kosiarki bijakowej (mulczer) tylnoboczna do poboczy szer. 1,40-1,50m 90004 6060 12 477,00

Razem Stegienka 15 807,00

Zakup kontenera 90095 6060 14 500,00

Plac zabaw - przegląd i naprawa 90095 4210 1 758,00

19 Plac zabaw - przegląd i naprawa 90095 4270 369,00

Piknik grillowo-rodzinny 75095 4210 0,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 150,00

13 Nowotna

16 Rybina 

12 Mikoszewo

Stegienka-Osada 

15 Przemysław 

17 Stegna

Stegienka

14 Popowo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE474E90-4D59-49BD-A3DA-1037B9220C51. podpisany Strona 3



Razem Stegienka - Osada 16 777,00

Utrzymanie terenów zielonych, estetyzacja itp. Sołectwa Stobiec 90004 4300 1 500,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy drogach gminnych sołectwa Stobiec 90015 6 050 14 789,00

Modernizcja i doposażenie świetlicy wiejskiej 92195 4 210 1 700,00

20 Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4300 0,00

Razem Stobiec 17 989,00

Wiaty przystankowe 90095 6050 0,00

Modernizacja drogi gminnej dz. Nr 11 60016 6050 6 400,00

Lampa solarna 90015 6050 5 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 463,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4210 131,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4270 369,00

Plac rekreacyjno-sportowy - kontynuacja 90095 4210 3 687,00

Wyposażenie do zajęć edukacyjno-ruchowych 90095 4210 0,00

Razem Świerznica 16 050,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 0,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa 90004 4300 0,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa 90003 4270 337,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa 90004 4210 300,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa 90004 6060 7 300,00
Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego na bazie placu zabaw w Tujsku - 
kontynuacja 92695 6050 0,00
Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego na bazie placu zabaw w Tujsku - 
kontynuacja 92695 4210 500,00
Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego na bazie placu zabaw w Tujsku - 
kontynuacja 92695 4270 4 900,00

Bieżące utrzymanie elementów placu zabaw i ich przegląd 90095 4270 369,00

Modernizacja budynku gminnego w Tujsku 70005 4210 2 000,00

Modernizacja budynku gminnego w Tujsku 70005 4270 0,00

Modernizacja drogi gminnej w Tujsku na działce nr 100/3 60016 6050 11 400,00

Razem Tujsk 27 106,00

Rekultywacja przeznaczonej na działalność kulturalno-sportową działki nr 208/45 
(przygotowanie gruntu, zakup materiałów budowalnych) 92695 6050 1 200,00

Rekultywacja przeznaczonej na działalność kulturalno-sportową działki nr 208/45 
(przygotowanie gruntu, zakup materiałów budowalnych) 92695 4210 1 246,00

Utrzymanie terenów zielonych; zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych do sprzętu 
koszącego, wynajem odpowiedniej wykaszarki do utrzymania działki 208/45 90004 4210 0,00

Utrzymanie terenów zielonych; zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych do sprzętu 
koszącego, wynajem odpowiedniej wykaszarki do utrzymania działki 208/46 90004 4300 800,00

Modernizacja drogi gminnej nr 128 w m. Wiśniówka
60016 6050 16 683,00

Zakup materiałów przeznaczonych na remont przystanku autobusowego w m. 
Szkarpawa 90095 4210 0,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców sołectwa 75095 4300 0,00

Razem Wiśniówka 19 929,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy (paliwo, żyłka, 
przegląd kosy) 90004 4210 380,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy (paliwo, żyłka, 
przegląd kosy) 90004 4170 1 600,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy (paliwo, żyłka, 
przegląd kosy) 90004 4270 120,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw
90095 4210 457,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 369,00

Wyposażenie placu zabaw - kontynuacja (zakup piasku) 90095 4210 1 000,00

Utwardzenie dojazdu do placu zabaw - kontynuacja 90095 6050 12 900,00

Razem Wybicko 16 826,00

Lampy solarnicze 90015 6050 16 000,00

Zakup płyt drogowych 60016 4210 0,00

Zakup płyt drogowych 60016 6050 9 765,00

23 Wiśniówka

24 Wybicko 

25 Żuławki 

22 Tujsk 

21 Świerznica

Stegienka-Osada 

Stobiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE474E90-4D59-49BD-A3DA-1037B9220C51. podpisany Strona 4



Przegląd placu zabaw, konserwacja, wymiana uszkodzonych urządzeń 90095 4210 839,00

Przegląd placu zabaw, konserwacja, wymiana uszkodzonych urządzeń 90095 4270 3 161,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 300,00
Wkład funduszu sołeckiego do inwestycji związanych z utwardzeniem oraz poprawą 
jakości dróg gminnych polnych (zakup płyt, kruszywa) 60016 6050 8 000,00

Promocja sołectwa i imprezy integracyjne 75095 4300 0,00

Razem  Żuławki 38 065,00

636 424,00Razem Sołectwa

25 Żuławki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE474E90-4D59-49BD-A3DA-1037B9220C51. podpisany Strona 5



Uzasadnienie

- dokonano zmniejszenia o kwotę 10 000 zł, z tytułu zmniejszenia planu dotacji z przeznaczeniem na
sfinansowanie zobowiązań na wypłatę świadczenia wychowawczego oraz kosztów obsługi Programu
Rodzina 500 plus.

- dokonano zmniejszenia o kwotę 4 124 zł, z tytułu zmniejszenia planu dotacji z przeznaczeniem na
wypłatę jednorazowego świadczenia w ramach ustawy "Za życiem" oraz 3% kosztów obsługi.

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 10 973 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wypłaty
nagrody jubileuszowej w ZS w Stegnie, - rezerwa celowa - oświatowa,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 360 zł, dot. realizacji przedsięwzięcia
pn. "Edukacja przedszkolna w Mikoszewie - bliska, powszechna i przyjazna",

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 8 893 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
usług, wynagrodzeń oraz zakupu pomocy dydaktycznych oraz korekty ZFŚS w SP w Jantarze,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 800 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu umowy
zlecenia w SP w Jantarze,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 15 000 zł, z przeznaczeniem na zakup oleju opałowego
w ZSP w Drewnicy,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 900 zł + 26 601 zł + 28 233 zł + 1 135 zł
z przeznaczeniem na pokrycie kosztu badań lekarskich pracowników, pozostałych usług oraz świadczeń
społecznych w GOPS w Stegnie.

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia FS Żuławki
- 9 765 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE474E90-4D59-49BD-A3DA-1037B9220C51. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

		2020-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




